
 

DORUČENO ELEKTRONICKY 

 
EBSCO Information Services s.r.o. 

Klimentská 1746/52 

110 00 Praha 1 - Nové Město, 

IČ: 49621823 

 
  V Brně dne, 22.1.2015 

 Č.j.  MU-ZAK/1725/2015/190029/LF-6 

 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 

z další účasti ve výběrovém řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu  

„Zahraniční periodika pro LF MU pro rok 2015 III“ 
 

 

Zadavatel tímto oznamuje uchazeči EBSCO Information Services s.r.o., Klimentská 1746/52, 110 

00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 49621823, že se na základě závěrů z provedení kontroly nabídek 

komisí pro otevírání obálek a ve smyslu komise pro otevírání obálek veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zahraniční periodika pro LF MU pro rok 2015 III“ rozhodl tohoto uchazeče vyloučit 

z další účasti ve výběrovém řízení, a to z důvodu nesplnění zadávacích podmínek výběrového řízení 

analogicky dle ustanovení § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) stanovených zadavatelem. 

Důvody vyloučení jsou podrobně uvedeny v Rozhodnutí o vyloučení (viz příloha dopisu).  

 

 

Kontaktní osoba: Ing. Marek Buriška, telefon: 549 49 3265, e-mail: buriska@med.muni.cz.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 

 
 



 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 

z další účasti ve výběrovém řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu  

„Zahraniční periodika pro LF MU pro rok 2015 III“ 

 

Zadavatel na základě závěrů z provedení kontroly nabídek komisí pro otevírání obálek a ve smyslu 

návrhu komise pro otevírání obálek veřejné zakázky malého rozsahu „Zahraniční periodika pro LF 

MU pro rok 2015 III“ se rozhodl uchazeče EBSCO Information Services s.r.o., Klimentská 

1746/52, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 49621823 vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení, a 

to z důvodu nesplnění zadávacích podmínek výběrového řízení analogicky dle ustanovení § 71 odst. 

8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů stanovených 

zadavatelem. 

 

Podrobné odůvodnění vyloučení uchazeče: 

Komise pro otevírání obálek po elektronickém otevření obálky uchazeče EBSCO Information 

Services s.r.o., Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 49621823 zjistila, že 

elektronická nabídka tohoto uchazeče neobsahuje žádnou přílohu (přílohy) – dokumenty, na základě 

kterých by bylo možné posoudit zda nabídka uchazeče splňuje požadavky analogicky dle 

ustanovení § 71 odst. 8 zákona, tj. zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce a zda je návrh 

smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídka uchazeče tak nevyhovuje požadavků analogicky dle ustanovení § 71 odst. 8 zákona a 

uchazeč tak neprokázal splnění zadávacích podmínek výběrového řízení stanovené 

zadavatelem. 

 

Z výše uvedených důvodu byla nabídka uchazeče EBSCO Information Services s.r.o., 

Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 49621823 vyřazena a uchazeč vyloučen 

z další účasti ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Zahraniční periodika pro 

LF MU pro rok 2015 III“.  

 

Toto rozhodnutí zadavatele odpovídá rovněž závěrům z provedení kontroly nabídek komisí 

pro otevírání obálek. 

 

V Brně dne 22.1.2015 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 

 


		2015-01-22T10:30:27+0100
	Ing. Marek Buriška


		2015-01-22T10:30:37+0100
	Ing. Marek Buriška




